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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31403503G

2. Data e Regjistrimit 03/02/2023
3. Emri i Subjektit DIEL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.14 Rr."Bajram Tusha" Shkozet 
Hyrja -1 Nr.Pasurise 20/60 Zona Kadastrale Nr.8516 Durres. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,riparime dhe bobinazhe te ndryshme 

elektromekanike. Projektime elektrike dhe mekanike. 
Instalime elektrike. Tregti me pakice e shumice te 
materialeve elektronike, hidraulike, ndertimi dhe riparimin e 
tyre. Tregti dhe riparime te pjeseve te automjeteve. 
Kancelari, tonera.Transport i brendshem dhe i jashtem per 
vete dhe per te trete etj. Tregtim te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjent etj. Punime ne fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksioneve. Sherbime ne fushen e 
pastrimit dhe mirembajtejes se mbeturinave dhe te mbetjeve 
urbane etj. Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave, 
fotokopje, server, softuer, scaner dhe aksesor qe lidhen me 
to. Tregtim i mallrave ushqimor, bujqesor, blegtoral dhe 
fruta perime etj. Tregtim prodhim te ujit etj. Punime ne 
fushen e ndertimit ne rruge, çerdhe, kopshte, shkolla, 
ndertesa civile dhe industriale, pallate, ujesjellesa dhe 
gazesjellesa etj. Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne 
rruge, çerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa civile dhe 
industriale, pallate, ujesjellesa, gazesjellesa etj. Tregtim te 
pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per makineri 
te renda si eskavator, fadroma, kamiona, vinça portual, 
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elektrovinça etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e 
gomave per automjete, makineri te renda etj. Mirmbajtje te 
impjanteve elektrike, civile dhe industriale, sistemet e 
trajtimit te ajrit te kondicionuar, mirmbajtje te impjantit te 
ujit te pijshem etj. Mirmbajtje te infrastruktures civile, 
industriale, rruge, shesh,ndretesa kalata etj. Punime ne 
fushen e inxhinjeris elektrike ne sistemin e shperndarjes TM 
dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike te 
paneleve fotovlatike. Tregtim te materialeve per mirmbajtjen 
e skafeve, motorr deti, anije etj. Tregtim te pajisjeve te 
shpetimit ne det. Tregtim te kavove celiku speciale dhe 
aksesore qe lidhen me to. Suport teknik IT. Tregti te veglave 
te punes dhe veshjeve te punes, uniforma speciale etj. 
Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidanëve, peme 
dekorativ etj. Agjenci udhetimi. Ekspert udhetimi. Shërbim 
riparim dhe mirëmbajtje të Impianteve/sistemeve 
ngrohjeftohje Tregtim dhe sherbim boje per lyerje godinash, 
patinime stukime, punime gibsi etj. Tregtim dhe sherbim te 
profileve metalike , hekur, llamarin etj. Tregtim dhe prodhim 
mobiljesh, tregtim te materialeve, artikujve industrial dhe 
produkteve per arredim. Tregti te automjeteve te reja e te 
perdorura, import export automjete. Ndërtimi dhe 
mirëmbajtja e ndërtime civile, turistike, shëndetësore, social-
kultore, tregtare, bujqësore, ujësjellës me kontraktues privat 
apo shtetëror, vendas dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. 
Veprimtari në fushën e turizmit me qëllim ngritjen e hoteleve 
dhe fshatrave turistikë të pushimit, plazheve, qendrave të 
argëtimit brenda dhe jashtë vendit, të blejë, të marrë me qira, 
të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e tyre, duke vepruar në 
këtë fushë e vetme apo me partnerë të tjerë. Import, eksport 
të materialeve të ndërtimit, të lëndëve të para për ndërtim, 
makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të mallrave të 
ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të ndryshëm 
për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj aktiviteti të 
lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Eraldo Nishani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoNishani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eraldo.nishani23@gmail.com  
Telefon:  0695870665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-074709-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E73195-F953-4D74-BD37-5025EB5A6EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A8654-6DA0-47D2-B657-5E169CD2A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A8F57-DA6F-4549-A3EE-8DFE6A587028

